



ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.09.2019

№ 37

О внесении изменений в приказ Департамента труда и занятости населения Томской области от 12.12.2013 № 170

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента труда и занятости населения Томской области от 12.12.2013 №170 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости» («Собрание законодательства Томской области», 2013, № 12/2 (101)) следующие изменения:

в Административном регламенте предоставления государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости, утвержденном указанным приказом:

1) в пункте 11:

абзац девятнадцатый изложить в следующей редакции:

«приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19.02.2019 № 90н «Об утверждении форм бланков личного дела получателя государственных услуг в области содействия занятости населения» (Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 19.03.2019) (далее – приказ Минтруда России от 19.02.2019 № 90н);»;

дополнить абзацем двадцать первым следующего содержания:

«постановление Губернатора Томской области от 20.12.2007 № 164 «О реорганизации исполнительных органов государственной власти Томской области и утверждении Положения о Департаменте труда и занятости населения Томской области» («Собрание законодательства Томской области», 2007, № 12(29)).»;

2) в пункте 12 слова «приложение № 37 к приказу Минтруда России от 26.02.2015 № 125н» заменить словами «приложение № 13 к приказу Минтруда России от 19.02.2019 № 90н»;

3) в пункте 14-1 слова «приложение № 38 к приказу Минтруда России от 26.02.2015 № 125н» заменить словами «приложение № 14 к приказу Минтруда России от 19.02.2019 № 90н»;

4) в пункте 29 слова «приложения № 8 к приказу Минтруда России от 26.02.2015 № 125н» заменить словами «приложение № 7 к приказу Минтруда России от 19.02.2019 № 90н»;

5) в пункте 49 слова «приложение № 6 к приказу Минтруда России от 26.02.2015 № 125н» заменить словами «приложение № 5 к приказу Минтруда России от 19.02.2019 № 90н».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента



С.Н.Грузных